
UCHWAŁA NR CXLVI/424/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 27.649,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 51.034,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.385,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 76.513.513,03 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  42.270.857,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  34.242.656,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 88.013.866,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 53.695.081,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.318.784,21 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: B417F9DC-6BEA-4E83-B2CF-25E062D03537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXLVI/424/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 2 282 533,00  22 698,00  0,00  2 305 231,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 659 733,00  22 698,00  0,00  1 682 431,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 562 263,00  22 698,00  0,00  1 584 961,00  

 Razem zadania zlecone: 5 236 973,00  22 698,00  0,00  5 259 671,00  
Zadania własne: 
758   Różne rozliczenia 15 013 860,00  4 951,00  0,00  15 018 811,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 569,00  4 951,00  0,00  166 520,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 569,00  4 951,00  0,00  14 520,00  

 Razem zadania własne: 69 464 196,03  4 951,00  0,00  69 469 147,03  
Ogółem plan dochodów: 76 485 864,03  27 649,00  0,00  76 513 513,03  

 

Id: B417F9DC-6BEA-4E83-B2CF-25E062D03537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXLVI/424/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 2 282 533,00 22 698,00 0,00 2 305 231,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 659 733,00 22 698,00 0,00 1 682 431,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 870,00 9 698,00 0,00 830 568,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 0,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 436,00 10 000,00 0,00 305 436,00 

 Razem zadania zlecone: 5 235 205,00 22 698,00 0,00 5 257 903,00 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 320 884,00 22 876,00 22 876,00 1 320 884,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 887 521,00 22 876,00 0,00 910 397,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 876,00 0,00 22 876,00 
 71095  Pozostała działalność 405 031,00 0,00 22 876,00 382 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 0,00 22 876,00 104 124,00 

801   Oświata i wychowanie 5 593 577,99 5 218,00 509,00 5 598 286,99 
 80115  Technika 2 765 038,00 0,00 500,00 2 764 538,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 700,00 0,00 500,00 19 200,00 
 80195  Pozostała działalność 2 365 195,99 5 218,00 9,00 2 370 404,99 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 243 467,00 4 709,00 0,00 1 248 176,00 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 879,00 0,00 3,00 4 876,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00 0,00 1,00 245,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 36,00 0,00 1,00 35,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 0,00 500,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 248,00 0,00 1,00 2 247,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 132 423,00 7,00 0,00 132 430,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 018,00 2,00 0,00 8 020,00 
  4437 Różne opłaty i składki 1 213,00 0,00 1,00 1 212,00 
  4439 Różne opłaty i składki 74,00 0,00 1,00 73,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 364,00 0,00 1,00 1 363,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 705 989,00 242,00 0,00 2 706 231,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 513 332,00 242,00 0,00 513 574,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

513 332,00 242,00 0,00 513 574,00 

 Razem zadania własne: 82 691 317,00 28 336,00 23 385,00 82 696 268,00 
Ogółem plan wydatków: 87 986 217,00 51 034,00 23 385,00 88 013 866,00 

 

Id: B417F9DC-6BEA-4E83-B2CF-25E062D03537. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXLVI/424/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXLVI/424/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 25 LIPCA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85203 - „ośrodki wsparcia" o kwotę 
22.698,00 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.363.2022.MF.2432 z dnia 18 lipca 
2022 roku zwiększającą dotację celową na finansowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku w z 
związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"; 

- zwiększeniu planu dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 - ”różne rozliczenia finansowe" o kwotę 
4.951,00 zł oraz planu wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 - „pozostała działalność" 
o kwotę 4.709,00 zł  i w dz. 854 rozdz. 85406 - "poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne" o kwotę 242,00 zł w związku z przyznaniem przez Ministra Finansów dodatkowych środków 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Id: B417F9DC-6BEA-4E83-B2CF-25E062D03537. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




